



HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN HUHTIKUUN 2024 VARSINAISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJA

Aika: 23.4.2024 klo 18.21-19.10.
Paikka: Hämmäläis-Osakunnan 3.krs, Ratina
Läsnä:

Tiina Paunio inspehtori
Joel Nummelin virkaatekevä kuraattori
Essi Korhonen sihteeri

Olavi Pakola toiminnanohjaaja
Sanna Porkka taloudenhoitaja
Kaisa Hämmäläinen hallituksen jäsen
Oona Pursiainen hallituksen jäsen

Melker Narikka
Nuppu Kaidesoja
Niko Molin (poistui kohdassa 11.)
Ransu Mäkinieniemi
Sofia Rosenberg (saapui kohdassa 11.)
Olli Voutilainen (saapui kohdassa 7. ja poistui kohdassa 8.)
Anna-Kaisa Erkanaho (saapui kohdassa 7. ja poistui kohdassa 9.)
Ville Romanov (saapui kohdassa 7. ja poistui kohdassa 9.)

1. Kokouksen avaaminen

Inspehtori Tiina Paunio avasi kokouksen ajassa 18.21.

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri oli kutsunut sen sähköpostitse koolle yli kolme vuorokautta aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä inspehtori ja vähintään kymmenen osakunnan varsinaista jäsentä.

3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista sellaisenaan kokouksen työjärjestykseksi.

4. Kokousvirkaileijoiden valinta

Ääntenlaskijoiksi olivat ilmoittautuneet etukäteen Kaisa Hämmäläinen ja Sanna Porkka. Valittiin Hämmäläinen ja Porkka ääntenlaskijoiksi. Kokouksessa pöytäkirjantarkastajiksi ilmoittautuivat Olavi Pakola ja Melker Narikka. Valittiin Pakola ja Narikka pöytäkirjantarkastajiksi.

5. Ilmoitusasiat



Inspehtori Paunio kiitti rehtoripäivällisten järjestäjiä ja kehui juhlaa onnistuneeksi. Hämäläinen mainitsi tulevan vapun sekä Hämiksen Wappu-tapahtuman 30.4.-1.5. Osakunnan jäsen Ransu Mäkinie mi kertoi, että tänään Tilavaliokunnan ja Panoseuran järjestämässä teeillassa on tarjolla simaa ja lettuja.

6. Vuoden 2023 osakunnan toimintakertomuksen vahvistaminen

Sanna Porkka esitteli vuoden 2023 toiminnanohjaajan Anne Penttilän toimintakertomusta (LIITE2). Toimintakertomuksessa on valiokuntien ja kerhojen toimintakertomukset, vuoden 2023 toimintasuunnitelma, virkailijalista, stipendien, ansio- ja harrastusmerkkien saajat, sekä osakunnan hallituksen kokousten ja osakunnan kokousten pöytäkirjat. Toimintakertomuksen alussa Penttilä käy lyhyesti läpi vuoden 2023 toimintaa. Inspehtori esitti vuoden 2023 toimintakertomuksen vahvistamista. Päätettiin vahvistaa toimintakertomus.

7. Vuoden 2023 osakunnan tilinpäätöksen vahvistaminen

Vuoden 2023 taloudenhoitaja Sanna Porkka esitteli tilinpäätöstä. Tilinpäätöksen tase-erittely, tilikohtainen tase, tilikohtainen tuloslaskelma, toteutunut rahankäyttö ja kertomus vuoden 2023 tilikaudesta oli jaettu osakunnan jäsenten tarkasteltavaksi ennen kokousta.

Porkka esitteli osakunnan vuoden 2023 toteutunutta rahankäyttöä verrattuna vuoden 2023 budjettiin. Budjetissa ei ole huomioitu lisätalousarviota.

Inspehtori kysyi miksi riemuylippilasjuhlan budjetti ylittyi. Porkka ja Pursiainen vastasivat, että budjetin ylitys johtuu osin siitä, että riemujen momenttiin merkittiin tänä vuonna ensimmäistä kertaa kutsukirjeiden postimerkit. Useampi juhla ja tapahtuma on ollut alijäämäinen yleisen hintatason nousun takia

Henkilöstökulut olivat odotettuja, mutta sosiaalivakuutusmaksujen määrä kasvoi. Lisäksi KideAppin käyttökulut kirjattiin pankkikuluihin, jonka takia pankkikulut ylittivät budjetin. Inspehtori kysyi miksi taseessa avainpanttien summa on suuri. Nummelin vastasi, että monet jättävät palauttamatta avaimen, jolloin panttia ei makseta takaisin.

Tuloslaskelmassa näkyy kaikkien eri tilien tuotot ja kulut sekä tilikauden tulos, johon lasketaan myös tilillisten kerhojen tulokset. Tuloslaskelma on ylijäämäinen 9200 €. Osakunnan alijäämä on noin 1000 euroa ilman tilillisiä kerhoja. Porkan mukaan tuottoja tuli odotetusti. Lisätalousarvion aikana alijäämän odotettiin olevan suurempi. Valtaosa kerhojen tuloista selittyy Hämäläis-Osakunnan Tanssikerhon tuotoilla, joita kerho on saanut muun muassa kurssimaksuista. Tanssikerhon tuotot vuodelle 2023 olivat noin 36 000 € ja kulut noin 25 000 €.

Porkka esitteli kertomusta tilikaudesta. Tilikauden kertomuksessa on selvitys siitä, mitä tilinpäätös sisältää.



Tilillisten kerhojen lakkauttamisesta käytiin keskustelua. Vaihtoehto tilillisten kerhojen lakkauttamiselle on myös osakunnan ja tilillisten kerhojen kirjanpidon yhtenäistäminen antamalla tilillisille kerhoille Netvisor-tunnukset. Osakunta käyttää kirjanpitoon Netvisor nimistä ohjelmaa. Nykyisin jokainen osakunnan kerho tekee erikseen oman tilinpäätöksen. Taloudenhoitaja lisää kerhojen tilinpäätökset erikseen osakunnan tilinpäätökseen. Inspehtori esitti, että muutoshedotus voitaisiin esittää seuraavan vuoden budjetoinnin yhteydessä. Nummelin lisäsi, että osakunnan hallituksen pitää toimia tilanteen parantamiseksi, sillä toiminnantarkastajat huomauttivat, että kerhojen tilinpäätökset pitäisi olla selkeämmin ja täsmällisemmin tehty. Inspehtori kertoi auttavansa asian edistämisessä.

Porkka esitteli myös toiminnantarkastuskertomuksen. Toiminnantarkastuskertomus sisältää toiminnantarkastajien lausunnot tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta. Toiminnantarkastuskertomuksessa kommentoitiin, että osakunnan aineellisten hyödykkeiden poistot olisi hyvä laskea taseeseen.

Olli Voutilainen saapui.

Anna-Kaisa Erkanaho saapui.

Ville Romanov saapui.

8. Vastuuvapauden myöntäminen edellisen vuoden tilivelvollisille

Oona Pursiainen, Kaisa Hämäläinen ja Sanna Porkka jääväsivät itsensä kohdan ajaksi.

Inspehtori esitti vastuuvapauden myöntämistä edellisen vuoden tilivelvollisille. Kokous kannatti inspehtorin esitystä. Päätettiin myöntää vastuuvapaus edellisen vuoden tilivelvollisille.

Olli Voutilainen poistui.

9. Hämäläis-Osakunnan Tanssikerhon sääntömuutoksen hyväksyminen

Anna-Kaisa Erkanaho poistui.

Ville Romanov poistui.

Kerho ei ole toimittanut sääntömuutosehdotusta sihteerille. Päätettiin siirtää Hämäläis-Osakunnan Tanssikerhon sääntömuutoksen hyväksyminen seuraavaan osakunnan kokoukseen.

10. Hämäläis-Osakunnan osallistuminen osakuntien vaalirenkaaseen ja vaaliliittoihin tulevan syksyn HYY:n edustajistovaaleissa

Joka toinen vuosi Helsingin yliopiston ylioppilaskunta (HYY) järjestää edustajistovaalit. Edustajistovaaleihin osallistuvat voivat olla mukana vaaliliitossa tai -renkaassa. Perinteisesti suomen- ja ruotsinkieliset osakunnat muodostavat omat vaalirenkaat. Lisäksi usein omat talot omistavat osakunnat muodostavat vaaliliiton keskenään. Hämäläis-Osakunta on perinteisesti kuulunut vaaliliittoon.



Hämäläis-Osakunta

Osakuntien vaaliasiat valmistelee Osakuntalainen Unioni. Nummelin arveli, että osakuntalaisen unionin esitys siitä, miten vaaliliitot ja renkaat järjestetään saapuu toukokuun aikana. Nummelin esitti, että odotetaan ehdotusta Osakuntalaiselta Unionilta siitä, miten liittoudutaan, ja pöydätään päätös seuraavaan osakunnan kokoukseen. Päätettiin pöydätä päätös Hämäläis-Osakunnan osallistumisesta osakuntien vaalirenkaaseen ja vaaliliittoihin tulevan syksyn HYY:n edustajistovaaleissa seuraavaan osakunnan kokoukseen.

11. Osakunnan sääntöjen liitteessä 2 olevan valiokuntaluettelon muuttaminen

Nummelin esitteli Osakunnan sääntöjen liitteessä 2 olevan valiokuntaluettelon muuttamisesta (LIITE1). Voimassa olevassa sääntöjen liitteessä 2 on listattu kerhoja, jotka on lakkautettu. Osakunnan sääntöjen mukaan osakunnan kokous voi muuttaa sääntöjen liitettä 2 vastaamaan luetteloa nykyisistä kerhoista. Inspehtori esitti osakunnan sääntöjen liitteessä 2 olevan valiokuntaluettelon muutosehdotuksen hyväksymistä. Päätettiin hyväksyä muutosehdotus.

Niko Molin poistui.

Sofia Rosenberg saapui.

12. Vuoden 2023 avointen virkojen valinta

a. Tuutori (5 kpl)

Virkaan hakivat etukäteen Joel Heikkilä, Peppiina Heikkilä, Annika Jaakkola ja Meeri Varis. Sihteeri luki hakemukset ääneen (LIITE3). Kokouksessa ehdolle asettui Nuppu Kaidesoja. Kaidesoja esitteli itsensä. Päätettiin valita kaikki virkaa hakeneet tuutoreiksi lukukaudelle 2024-2025.

b. Apuemäntä (2 kpl)

Ei etukäteishakemuksia. Päätettiin siirtää kahden apuemännän valinta osakunnan toukokuun kokoukseen.

13. Muut esille tulevat asiat

Ei muita esille tulevia asioita.

14. Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään 21.5. klo 18.

15. Kokouksen päättäminen

Inspehtori päätti kokouksen ajassa 19.10.

Tämän pöytäkirjan vakuudeksi Hämäläisten talossa, Helsingissä



Hämäläis-Osakunta

Tiina Paunio

Tiina Paunio [21.5.2024]
inspehtori

Essi Korhonen

Essi Korhonen [21.5.2024]
sihteeri

Olemme Hämäläisten talossa, Helsingissä, kokouksen valitsemina pöytäkirjantarkastajina tarkastaneet kokouksesta laaditun pöytäkirjan ja todenneet sen vastaavan kokouksen kulkua ja kokouksessa tehtyjä päätöksiä.

Olavi Pakola

Olavi Pakola
pöytäkirjantarkastaja [21.5.2024]

Melker Narikka

Melker Narikka
pöytäkirjantarkastaja [18.9.2024]